（1）公司 2022 年度限制性股票激励计划首次授予部分的限制性股票于

2023 年 12 月 26 日上市流通，公司总股本由 416,880,452 股增加至 419,785,512

股。“信服转债”的转股价格由 111.74元/股调整为 111.32元/股，转股价格调整

生效日期为 2023年 12月 26日。

（2）公司 2022年度限制性股票激励计划预留授予部分（第一批）的限制性

股票于 2024 年 1 月 17 日上市流通，公司总股本由 419,785,512 股增加至

419,848,216 股。“信服转债”的转股价格由 111.32 元/股调整为 111.31 元/股，

转股价格调整生效日期为 2024年 1月 17日。

（3）因实施 2023年年度权益分派，“信服转债”的转股价格由 111.31元/

股调整为 111.26元/股，转股价格调整生效日期为 2024年 6月 5日。

（4）公司 2022年度限制性股票激励计划预留授予部分（第二批）的限制性

股票于 2024 年 11 月 6 日上市流通，公司总股本由 419,848,962 股增加至

419,970,712 股。“信服转债”的转股价格由 111.26 元/股调整为 111.24 元/股，

转股价格调整生效日期为 2024年 11月 6日。

（5）公司 2022 年度限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期的限

制性股票于 2024 年 12 月 25 日上市流通，公司总股本由 419,970,744 股增加至

421,862,460 股。“信服转债”的转股价格由 111.24 元/股调整为 110.97 元/股，

转股价格调整生效日期为 2024年 12月 25日。

（6）因实施 2024 年年度权益分派，“信服转债”的转股价格由 110.97元/

股调整为 110.91元/股，转股价格调整生效日期为 2025年 6月 13日。

（7）因注销回购股份，公司总股本由 421,883,707股减少至 420,627,992股。

“信服转债”的转股价格由 110.91元/股调整为 110.93元/股，转股价格调整生效日

期为 2025年 11月 26日。

二、可转债转股及股份变动情况

2025 年第四季度，公司可转债因转股减少 276 张，因转股减少的可转债票

3 / 3

面金额为 27,600元，转换成公司股票的数量为 248股。截至 2025年 12月 31日，

“信服转债”的债券余额为 12,143,612张，剩余票面总金额为 1,214,361,200元。

2025年第四季度公司股份变动情况如下：

股份性质
本次股份变动前

可转债

转股
其他变动 本次股份变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
143,588,517 34.04 / / 143,588,517 34.14

高管锁定股 143,588,517 34.04 / / 143,588,517 34.14
二、无限售条件

流通股
278,295,190 65.96 248 -1,255,715 277,039,723 65.86

三、总股本 421,883,707 100.00 248 -1,255,715 420,628,240 100.00

注 1：上表的“其他变动”系公司注销回购股份所致；

注 2：上表的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果。

三、其他事项

投资者如需了解“信服转债”的其他相关内容，请查阅公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《深信服科技股份有限公司向不特定对象发行可

转换公司债券募集说明书》全文。

请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2025年 12月 31

日“深信服”股本结构表；

2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2025年 12月 31

日“信服转债”股本结构表。

特此公告。

深信服科技股份有限公司

董事会

二〇二六年一月六日